
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. N.1834 /18 

 

DECRETO   N. 78  NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

   VISTO       il Regolamento  per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo con delibera  del Consiglio di Amministrazione n. 212 del 5.6.2018 

        VISTO        il D.R. n. 1539 del 12.6.2018 che sancisce il suddetto Regolamento 

VISTA la richiesta per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo a soggetti esterni 

presentata dal Prof. C. Manetti; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. C.Manetti (fondi Enea) dal titolo 

“sicurezza alimentare, all’interno del Progetto Messa a punto di modelli previsionali per la 

stima di livelli di contaminazione dei prodotti alimentari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20.06.02018; 

VISTO il bando n. 68, scaduto il 19.07.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’27.07.2018, con cui è stata proposta la nomina 

della Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Cesare Manetti, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD CHIM/02 

2. Prof.ssa , Maria Enrica Di Cocco, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD CHIM/02 

3. Dr.  Alfredo Miccheli, RU dell’Università di Roma La Sapienza SSD CHIM/02 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo  

 

Roma, 27.07.2018 

 

 

F.to  

La Direttrice 

M.Maddalena Altamura 


